
 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 

 
 

Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006) in  21. 

člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS,  št. 102/04-upb, št. 93/05 in 

126/07),  je Občinski svet Občine Brda na seji dne _________ sprejel 

 
 

S K L E P 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

 
 

1. 
 

Na nepremičninah s parc. št. 2544/2, 2542/7 in 2552/3 vse k.o. Kojsko, ki v naravi 
predstavljajo javno pot, se ustanovi grajeno javno dobro lokalnega pomena v 
lasti Občine Brda. 

 
2. 

 
Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa pridobijo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v lasti Občine Brda z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi 
tega sklepa po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Po pravnomočnosti 
odločbe se predlaga zaznamba javnega dobra v zemljiški knjigi. 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  4781-04/2014- 
Datum:  

 
 
                                                                                                                    ŽUPAN 
               Franc Mužič  


